裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610台北市和平東路1段162號
承辦人：陳木宛君
電話：(02)77345109
電子信箱：rice1224@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺中高級家事商業職業學校
（商業與管理群科中心）

發文日期：中華民國101年10月26日

發文字號：師大教評中字第1010022806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（1010022806-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：依據教育部「高職資訊科技融入教學─數位教材發展與推

廣計畫」，舉辦「教育部高職教師資訊科技融入教學創意

徵選活動」，惠請轉知　貴群科中心相關科目學校教師踴

躍參與，請　查照。

說明：

一、本校教育研究與評鑑中心接受教育部中部辦公室委託附設

「職業學校一般科目暨藝術群科中心學校」（以下簡稱本

中心），依據行政院「數位典藏與學習國家型科技計畫」

（97－101年）分項「數位教育與網路學習」－高中職資

訊科技融入教學教材發展與評估計畫及教育部101年2月2

日臺電字第1000187472號函辦理高職英文科資訊科技融入

教學創意徵選活動競賽。

二、為鼓勵高中職教師運用教育部所開發之數位教材資源，創

作符合教學現場需求之教學設計，擴大宣傳資訊科技融入

教學應用，提升高中職資訊科技融入各科教學發展，特辦

理本次徵選活動。

三、受理報名及作品繳交時間自即日起至101年12月27日止，

詳細競賽辦法請參閱附件「101年教育部高職教師資訊科

技融入教學創意徵選活動徵選辦法」，或瀏覽活動網站

第 1 頁 共 2 頁

-1422026114

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

http:／／hsmaterial.moe.edu.tw。

四、如有相關疑問請電洽中心研究助理陳木宛君（02）7734-

5109、卓艾珈（02）7734-3676。

正本：國立臺中高級家事商業職業學校（商業與管理群科中心）

副本：教育部電子計算機中心、本校教育研究與評鑑中心
電子公文
交 換 章

101/10/29
14:37:52

校長　張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-1422026114

	國立臺中高級家事商業職業學校（商業與管理群科中心）